
Name Adresse Ort Tel.-Nr. Handy E-Mail Funktion

Hunziker Monika Ankenlandweg 20 4814 Bottenwil 062 721 70 42 079 434 01 49 thomo.hunziker@hispeed.ch Präsidentin

Ammann Sabine Birchenfeld 7 4665 Oftringen 062 797 58 36 076 503 87 22 d.s.ammann@sunrise.ch Vizepräsidentin

Zürcher Sandra Hardstrasse 43 4802 Strengelbach 062 751 42 92 079 750 36 50 s.vonaesch@bluewin.ch Kassiererin

Bienz Edith Bergackerweg 267 4805 Brittnau 062 751 27 88 079 724 95 22 edithbienz@bluewin.ch Beisitz

Zaugg Sandra Rittachstrasse 1 4813 Uerkheim 062 721 56 03 078 661 39 31 sandy.zaugg@gmx.ch Aktuarin

Wälchli Käthi Gishalde 5 4665 Oftringen 062 797 65 74 076 448 50 35 ka.waelchli@gmx.ch OV-Oftringen

Bähler Gaby Kunzenweg 8 4805 Brittnau 062 752 37 11 077 409 07  00 gabibaehler@gmail.com OV-Brittnau

Berchtold Therese Schorütistrasse 32 4813 Uerkheim 062 721 30 80 076 473 59 40 therese.berchtold@gmail.com OV-Uerkheim

Braun Sandra Lehenhof 4852 Rothrist 062 794 20 01 079 284 41 12 sandra@lehenhof.ch OV-Rothrist

Grossenbacher LiselotteRiedtalstrasse 76 4800 Zofingen 062 751 90 87 079 367 03 10 fam.grossenbacher@hotmail.com OV-Vordemwald/Zofingen

Hofer Renate Sonnhaldenweg 28 4852 Rothrist 062 794 17 79 079 385 55 72 rhhofer@gmx.ch OV-Rothrist

Kupferschmid Susanne Ob. Sennhof 363 4805 Brittnau 079 283 89 33 chupfifarm@bluewin.ch OV-Brittnau

Meyer Elisabeth Winterried 111 4814 Bottenwil 062 721 47 75 078 660 54 09 e.e.meier@bluewin.ch OV-Bottenwil

Stepanek Katharina Kühweid 86 5058 Wiliberg 062 758 30 62 077 432 06 58 katharina.stepanek@bluewin.ch OV-Wiliberg

Sägesser Renate Landstrasse 15 4865 Balzenwil 062 926 11 45 res.saegesser@bluewin.ch OV-Murgenthal

Weber Bernadette Sägetstrasse 59 4802 Strengelbach 062 751 29 22 hbweber@gmx.ch OV-Strengelbach 
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